
Nr. Zërat e detajuar të shpenzimeve Njësia Sasia

Kosto për

njësi në

lekë Totali

Shuma e

kërkuar nga

AKKSHI

Shuma e mbuluar

nga aplikanti ose

të tjerë

1 Pagesë për personelin

(përfshirë sigurimet shoqërore dhe shëndetësore)

Pagat për burimet njerëzore[1]

ANEKS 2. Forma e Propozimit Financiar

Forma e planifikimit të detajuar të buxhetit të projektit

:                                                                                                 

Drejtues i projektit:                                                                                                                           Titulli i Projektit:

                                                                                                                            

1.1 Drejtuesi i projektit ditë pune

1.2 Grupi i punes[2] (detajo)

1.2.1 Anetar grupi 1 (emër, mbiemër) ditë pune

1.2.2 Anetar grupi 2 (emër, mbiemër)

1.2.3 Anetar grupi 3 (emër, mbiemër)

1.3 Stafi mbështetës administrativ dhe teknik [3] (detajo)

1.3.1 Financier (emër, mbiemër) ditë pune

………….

Totali e Pagave

2 Udhëtime dhe Dieta

Udhëtime dhe dieta[4]

2.1 Dieta ditë

2.2 Akomodimi për/natë

2.3 Transport Brenda territorit lekë

Totali e Udhëtim e dieta



3 Publikime[5] copë

3.1 Tarifa për publikimin e artikujve shkencorë (produkt i projektit) në revista

shkencore brenda dhe jashtë vendit.

për/copë

3.2 Botime shkencore si dhe pagesa për ISBN ISSN për/faqe

3.3

Dokumenta të prodhuar në kuadër të konferencave shkencore të parashikuara

në projekt (përmbledhje abstraktesh, permbledhje e

artikujve etj,)

copë

3.4 Postera prezantues ne kuader te projektit

3.5
Përkthime shkencore në kuadër të projektit për/faqe

Totali i PublikimeveTotali i Publikimeve

4 Shpenzime administrative[6]

4.1 Shpenzime kancelari (materiale për pjesmarrësit në konferencë) për/muaj

4.2 Kite, reagente (të tjera , detajo në listë) copë

Totali i shpenzimeve administrative

TOTAL

Drejtuesi i Projektit

------------------------------------


	Table 1

